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$ NEBRASKA $ Ml
NOVINKY Z ABIE fznse psaní ío přijeti nemohli a

abych jitu králku odpověděla
Minuly' čtvrtek ne pnu Vidlák mnjí-l- i přijeti Odpovřdčla jnom

kořalky a víramírnou radontí rozplýval a řnsto- - jim znovu alo opčtnfi žádný nepři-va- l

jen což Nám vfiem dálo ho jel 1'imí IlnuHkova ho již nťlco-počínán- í

jeho nnpndným ale ko- - likráte ptula neboť by ráda obuv- -

jsou nojlopší pro domácí spotřebu
iiee Iconeň ne nám Václav uvěřil niekó nářadí prodala a lacino 0-ž- o

byl obdařen zdravým klučinou buvníka jo zdo opravdu třeba V

Nyní jet otcem dvou deeruňek a iitfrttč nníeru jo dout! Čechů a rov- -

dvou chlapečku lak n námi Ndě- - niž okolí jemlno Cechy obsazeno

lil bude hleděli to dolétájií fápft Obuvníka zde není Dobrý řemc
zamezit slník má zdo zajiňtěnou budouc- -

Pan Josef Fendrich přísel k do- - nost Proto nechť některý z při- -
yílATllt— l'MiiCMto h nohou tuto

oIiIAmIiii ii slonínno! o palmou pmtiri thu
ttriftriim hftliom AU-Nfit-Ii- oti hIíiviiohIÍ

uti vážnímu zranění předminulé-- 1 hlunivSíeh k přijede
Jak krásný je účel našich Hpobho týdne Nalézal no prftvo v

krt totiž podporovali a zastávat!Uruno kdež v jítn tamním ob-

chodě chtél hí prohlědnouti cleva- - vždy vdov Ale jeste krásnější llillcrova samožítná kořalkator na apoiistcní různých předrně- - si by to bylo kdyby ne to akuteě

tů do sklepa Nějakou nesťast- - ně také tuk dělo ('o jsou nám

nou páhodou upadl otvorem dolů platná slova když za nimi nená- -

a zlomd si žebra I)r Jelínek jej Meduji skutky Všichni bico jme- -

ošetřil a nyní daří ne mu o mno- - nujeme ho bratře nebo sestro alo

$ 300
$ 550
$ 750
$1200

1 gallon - - -

2 gallony - -

3 gallony - - -

5 gallonů - - -

ho lépe málo je nis kteří bratrsky jedná- -

Manželům p Václavu Koha na-hn- e i ve skutečnosti Jak by to
rodil ne chlapeček leč záhy ze- - bylo krásně kdybychom snanch

mřel Pohřben byl na katolickém He všichni jako jedna rodina V
IL "'miiiihii f mi ort' Jhřbitově Manželům platí moje unií polcěnnsti vSak hc tak nedě- -

upřímná soustrast je Nikdy nehledíme na to že
Voškoró dovoznó vyplaceno

Fanta zdarma s každon poštovní oiflaMon
Pan Jo Donát tdaví úhlednou působíme bratřím svým skulkem

svým lítowt nebo žal Myslím ževerandu před avým hostincem
mně mnozí přisvědčí že jo tomuPráci tu koná riA5 tesařský mistr
ve skutečnosti takp V Vid lák

Hodina t A Zemana byla roz Fr Otoupalíková
množena o jednoho člena Cáp
zanechal jim tam statnou dceru- -

HILLER LIQUOR CO
1309 Farnatn St - Omaha Neb

NOVINKY Z LINWOOD

Sku Ostatně gratulujeme!
Pan J Donát žádá ty již mají Počínaje IJO zářím bude se zde

nějaké prázdné Houdky od piva
I vyučovali řcskA fikola každou nc- -

děli dopoledne od í) do 12 hodinby je odvedli zpět
NúS žoviální hostinský p ParPan Jan rosoisi! obdržel za

to už jo doma ale za ten krátkýměstnání u p J lioubala jako čís- -
DO liRUNO NK13 A OKOLÍI$395nik ho sluSnou %(ih čas co byl pryč velice ho změnil

Snad hc mu po tom toulání BtýHkáPan J Donát nám opětné uspo

S8tOOO iilřríi
rolnických pozomkú
V Severní a Jižní Dakotě

řádá taneční zábavu a sice 29 zá Zpravodaj a
ří Uctivě zve staré i mladé no v Bruno 2Tob

OZNÁMENÍ 1 vluitnlhy aby určitě v ten den se dopla

vily a v taneční rej no pustily při Nabízíme k prodeji rt rýchodot řA- - Václav VojtĎcfio vskýchvalně známé hudbě ' Musical Zadám ct rodáky v okolí Bru
tl Dakot TÝbornl rolnické noternky

no a Abic o JnNkave" sdčlení neby- - ta tAkorfch podmínnk a r levní co- -
Fcllows" :

NOVINKY ZE SCHUYLER

ia-- ii viděna v tamním okou cer- -
dt'

e joRt umoinéno t muřflm i no
vena kráva ' která mne přetrli a

patrnými proitřodky domoci le rloil
drát a z domova nc zatoulá a Po- - „

VXdy řcratvť maso a uzeniny v zá-

sobě za ceny rejnlUÍ
Pále oznamuji Ke kupuji drfibrZ

vejce a máslo za hotovi peníze
Tdsta kupuj za nejvyáfií ceny 4J

podzim už naatal zima zde bu- - hlednř byla vidčna kolem paHtru
lézají ao r okreulch Clark flplnk

de nežli Ha toho nadčjeme druhého dobytka u linina Za- -

J Č D 2 34 odbývá svftj vý- - dám ctčnó krajany aby neobtčžo- -
Brown Falk Edmundi a McPbitrion

r Jlinl Dakott a r okreilch Lamou™

Dickey Saront a llaniom t Berornl
roční plen tento týden na den v vali o mnč Hdčliti vědí-l- i o výSe

Dr A E WanCk
éoHký lékařVáclava Přejeme dámám aby ne uvedené krftvé H úctou

DukotfiA1!u Vť!'
jim zábava vydařila n&n na uplaceni úrodou Dl piánoBrainnrd Neb Koute 2Minulý týden lyla doprava na

dráze li & M mezi Hchuyler a
Z OMAHY DO LINWOOD

tohoto iádam zaplaceni jedné pětiny
botové Na kupci ie Hák aby prolo-

mil {tjřicet akrů neb vlc kaidé ťtrrt-t- i

aekce každou sezonu dokud nobu- -

Anhland úplní přerušena Nánled- -

V ARIÍTON NKlí

Úřadovna v Aihton lékárni
Na požádání poslouží svědomití)

vSem krajanů m z blízka i z dáli

kem deňťň WNtouDÍla voda mezi

Ithaca a MemohÍH tak vvsoko že "J rnanzeika srUeene de- -

don při nejmenifm tři ítTrtlny po

Va ebtnnteiiou dobu budmrie miaUtt tyto
kráui hodlnk y vyplNtiniiá ditmtké neb
ifiiiíké vtilkoRii Jiu 4tlktrt!Wy iliweny s
lovockMi i(ni(1rtii 7 lrittiuirHwy roxhvnu-tf- m

rnvntvlXiiin kultickém iihIkIiu)! a '1ll
m bc kllfku mal) bil irmlliikri clřor-ni-

ZhíIdm m tia dobírku (001)) Uk abyti
I 1 mobil probltiiJnoutl biťle-l- l k niijdnáv
ce iniieiiAO' Hnin Jako láruka dobr viry
a tfbio mi oeiita builu odrati-n- kdyl
plxtlin exprvHuliiiit Jttilmttell nliytnk

H Blit-t- l pnrilno př(lom i)řlliílni(i fullxek
4vmik JihIiihIdIiiii 11 nkm isnlliiu ulijnd-nívk- y

n itvwry hodinky uitjddiiou a boto
vml pcififíl pfmltirii lailmnd JnUny hodinky
V (irtfiíř Nii k lltih prací Artrt-i- n Wk4

(JKNTHAI M KKUII A NMMK CIO (Nulrik 1

14 Mawmlo Templu UIiIuhko III

zaplavila trať a vlaky nemohly ki('"(' vňm třr přátelům kteří
zcmkfl zoriny a aby nim dodal polo

ifi iiiiun uru unmi %nniviwiuiim (?

íSvláStíS krajané v okolí Farwell
mohou Ke na nřho n úplnou důvě-
rou obrátit! llmr}

vici úrody kaidý rok výnosu poulljoII 1 y t ví v

l'n Horálek d Nnrth Rend "many usporauaji puicny vee)- -

rtk na rozloučenou Včřte přá- -hvl vr Sfbnvlpr minnlO tfdcn n
to na tplaconí kupni ceny a úroku

Úrok jeat pouze O procent splatný
roínfi Kupci se povoluje 10 let v

nlcbi m& xapintitl pozemek a úrod

"'"'e nam lemo vecircKzabavil e tčž u pisatele Dr Jos Fr Launetz
WA1I00 NKH

Vi ulorwt AI _Qn Tn '"-"V- I Ilíl VUV V IÍHirMM! O CHMJ

vf-lik- á návíťčvR ol riiS J"i nou všem manžele OKO WWBRTZ
btrktur (4 lárukoii

J E HEItNCY
í-- k prárulk

kává žo

Albert a Jjilli l'rai-ov- i
vynikuje tčž do Ornahy

Pan J J Pária má hodní Hena í laí a r IDĎOllCKrajanňm v Linwood a okolí

oznamuji že tam budu fotojjrafo- -

Velmi mnozí kupci zaplatili pozemky

lve ze tři neb ítyř úrod Pian splá
ccnl úrodou zajišťuje úspSch Nestá-

vá fádnébo nebezpečí ie se přijde o

farmu ezekuínl prodeji nebof jediný
nárok je na polovijni úrodu Bpořl- -

kteří j'Kt drobet od krup poško- -
w WERTZ & CIIERNY

zi'no n on sam nema toiiK easuvuti v nedčli HO září V Pruno
aby ho poučka! Dá to každímu
zdarma jenom aby na louka vy
klidila Maříte ko co nejdříve u

pak o týden později 7 října
P II Svoboda fotograf

Tcf máme pevný chodník té

inčř aŽ k nádraží It & M po e

věrní tran? ulice tam vedoucí

J J Párty notitu Linwood anebo VK fiCHUYLKIt NKH

vý mul jest rozhodni zabezpečen le

se mu podaří ujlnltl se neodvislým

Neobyčejná přllelltost dostatl výbor-

ný pozemek ca mírných podmínek
ii Part oso

tkl y t i ti (spoPtán a splátkyi Dle tohoto plánu
Probútril prii vnl ylležitoHti

eialiU)
nu on pry u tm prcce b0M ky PRODÁ NEB VYMÉNÍ SE

Ilv o bv Umo zanotřebí a ihoií' " Mravní uum o in svrtnicicií e
iiiuoiu) vuue v cckic víini zařízením elektrická a plyPovím o tom více pozdíji

pofaduje se jedna ftvrtlna botoví

zbytek v rořnleh splátkách při 6

úroku Hplátky mohou bfi

rozděleny na 10 let budete-l- l st přátl

feny jou od IliCO do $33 akr

nová Hvítlu uiťsUká voila a uto- -

ka ravťtli-n- do budovy ulice a

UřadovTift v ftafránkovS Bločku
nad liolímou

Telefon fHIo 97
Poaloužt v každžýíúý 4Ttf

lvic?xiilcUý :: vrivoa
nejlephl toho druhu
Vlaatnf v řeakéítvrti

V F KUNCL

Vždy ni-ratvřji- l
láaoby un

a uzenářakí domácí íboll jen nej
lejSího drulut tm ceny bvnčjál ne
kdfkoliv jinde
U Tel Doujílaa 1PJ1)

IfiElílAŤÍir
('a!„„

první trlily nuIooii

Kollekro Pozemky

Pňjeky
Abatrakty vytu ny a prozkou-

mány
Pjiitfid proti ohni u nejlepSfeh

apolťóufatí
Iutny ae ytnlpovldiijl 4('kl

NOVINKY Z DAVID CITY
uličky dlážděny cihelné rhodnt- -

2UtnUn( výletní eeeyt 2eleaallnikv íh )ili!ii'ftinV liiwlitvn v
Venku pikní prší a není možno

nejpím p„řádku a Mhk ve r8?!"at ředil obehmlnl éUli trnuta (Vím
10( připofláte Jlidal Hlous

Viiy a wáte výlohy eMUivai Výlety

prvel a třetí úterý k aLUho máslee

Nil pfíitt výUl HSofátáa bude se

#lfMMiO N' iiiíi jt-- k tHt je
#lri4N)(N) vypíijřťiiíi Vvmid e Dr F H Kucora
ři farinu pulilll venkovního no-tt-

ftfu-- ř obthod ae aiiíUiným bi- -

HUmi C-t-

p Mtlwaukee dráte lne-aý-

raaatia vlakem dae tl srpaa

JíiU dla svitla tketal

dělat žádnou práci Proto jnem
e roíhodia napnuti as několik
řádek do Pokroku

Přední muHÍia iiníniti i

j m na svůj dpt ohleln£ oluv
níka olulrltda tři pMnl i rňnvt h
mit VAichni byli idttvníei a

ehtili ndti nl iH tu mé ltty od

povtsf (K!ioM5U jiřu jim
hfmj ildU jnm uby přijeli
IíTi #4 npk'bk dní dtal jwm

česlt lžiaf r raalifliiž

V e Nrb

ííni UWinl ?právu piuU i ooho-t- y

ndminialraiv "Puk ruku JUiui
ťhdrutte se k výUtatktm akáUweíbl" Omaha NVK Uk I

Jt !itv poaiMuiiti krajanňm UOf niUUaialUaka StkviTiHinlaito no tm rokrtik wui v w clatton
--vui

'
r 1
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